Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

«Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»
___________________________________________________________________

Протокол №3

Заседание тренерского совета Региональной физкультурно-спортивной общественной

организации «Федерация спортивного ориентирования Воронежской области»

13.03.2019 г.                                                                                                                    г.Воронеж

Место проведения: г.Воронеж, ул.Владимира Невского, д. 24

Начало заседания: 13:00

Тренерский состав присутствовал в полном составе: главный тренер Малыгин А.В.,

тренерский совет Авдеев А.А., Крамарев С.П., Макейчик Н.К., Харченко А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Результаты беговых нормативов в спортивные СК ВО.

2. О командировании спортсменов по линии ЦСП на Кубок России (Крым) 04-12.04.19

1. В первом вопросе обсудили результаты нормативов. Обратили внимание на

довольно низкие результаты в МЖЭ,20,18. Довольно большой разрыв между

лидерами и основной группой. И напротив в группах МЖ16,14-плотные результаты,

в группах Ж16,14 на следующий год поступило предложение повысить норматив до

3:50 и 4:00 соответственно на дистанции 1 км. В остальных группах время

нормативов оставить как есть.

ГОЛОСОВАНИЕ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Принять результаты беговых нормативов в спортивные СК ВО.

2. Второй пункт тренерского заседания гласил о составе спортсменов в спортивную СК

ВО по линии ЦСП на Кубок России. Согласно принципам и критериям отбора в

спортивные сборные команды Воронежской области по спортивному

ориентированию в 2019 году состав команды следующий: 1. Тамбасов Юрий, 2.

Лазарева Ирина, 3. Войтова Александра, 4. Потылицын Иван. Основание: 1. Сдача

норматива 2 марта 2019 года; 2. По решению тренерского совета.

ГОЛОСОВАНИЕ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: Утвердить состав спортивной сборной команды Воронежской

области на Кубок России в г.Севастополь на командирование ЦСП

Тренерский совет:

                                  Авдеев А.А.

                       Крамарев С.П.

           Макейчик Н.К.

           Харченко А.А.

Главный тренер                        Малыгин А.В.